
Contacto

Teléfono 856205053
Correo Electrónico educacionycultura@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Ingenieros s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 28561/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2024 a
las 14:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación y Cultura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Vigilancia sin armas y Seguridad, para la celebración de las actividades
de la Feria del Libro 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 7.416,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.804 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/05/2024 al 06/06/2024

Observaciones: El plazo de ejecución de 378 horas, distribuidas desde el día 16 de mayo al 6 de junio de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SEGURCEUTA S.L

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 4

NIF B44664449
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.804 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.416,36 EUR.

Motivación

Motivación Servicio de Vigilancia sin armas y Seguridad para la celebración de las actividades de
la Feria del Libro 2024
Fecha del Acuerdo 15/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: A la recepción del decreto de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d6xA8lLUkK28ebB %2FXTwy0A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d6xA8lLUkK28ebB%2FXTwy0A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013318839 |  2024-000541517 | Thu, 16 May 2024 14:35:42:518 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165891901973001484315573001114009381979 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3f27069d-57de-4590-9d97-10f797655b84

